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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın İli, Efeler İlçesi, Veysipaşa Mahallesinde, Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar

Yüksek Kunılu'nun 14.05.1976 tarih ve 30 sayılı karan ile sınırlan belirlenerek tescil edilen,
Aydm Kültür Varlıklarmı Koruma Bölge Kurulu'nun 10.05.2012 tarih ve 612 sayılı kararı ile
sınırları son şeklini alan Tralleis Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit ve İzmir II. Numaralı

Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma Kurulu'nun 25.06.2003 tarih ve 11730 sayılı karan ile
smırları belirlenerek tescil edilen Kentsel Sit sınırlan içerisinde, tapunun 8 ada, 7 ve 9 parsel
numarasında kayıtlı taşmmazlar üzerinde bulunan çeşmenin tescil edilmesine ilişkin;

Kurulumuzun 29.09.2016 tarih ve 5495 sayılı kararı. Efeler Belediye Başkanlığı, İmar ve
Şehircilik Müdürlüğü*nün 23.06.2017 tarih ve 18123 sayılı yazısı, Aydın Kültür Varlıklarmı

Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 28.09.2016 ve 21.03.2018 tarihli raporları

okundu. Ekler ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonunda;

Aydm İli, Efeler İlçesi, Veysipaşa Mahallesi, Tralleis Antik Kenti III. Derece Arkeolojik
Sit ve Kentsel Sit smırları içerisinde ve tapunun 8 ada, 7 ve 9 parsel numarasmda kayıtlı

taşınmazlar üzerinde bulunan çeşmenin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarmı Koruma
Kanunu kapsammda taşınmaz kültür varlığı özelliği gösterdiğinden tescil edilmesine, yapmın

I. Grup yapı olarak belirlenmesine, tapunun 8 ada, 7 ve 9 parsel numarasmda kayıtlı

taşınmazlarda yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan izin alınması gerektiğine,

yapıya ilişkin rölöve, restitüsyon ve restorasyon projelerinin hazırlanarak Kurulumuza iletilmesi
gerektiğine karar verildi.
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BUGUNKU SAHİBİ;

YAPILAN ONARIMLAR

AYRINTILI TANITIM:

Yapı dikdörtgen plan şemasında tek katlı olarak inşa edilmiştir. Yapı malzemesi
olarak yöresel moloz taş ve tuğla malzeme kullanılmıştır. Günümüzde bahçe duvarı

içerisinde kalmaktadır. Yapının ön cephesinin hareket merkezini yuvarlak kemerli
niş oluşturmaktadır. Çevrede ise yeni betonarme binalar bulunmaktadır. Yuvarlak
kemerli nişin yapı malzemesi olarak tuğla kullanılmıştır. İlk yapıldığı dönemde sıvalı

olduğu bilgisi yapıdan gelen izler doğrultusunda aıüaşılabilmektedir. Kuma bölümü
sivri kemerli niş içerisinde düzenlenmiştir. Dairesel formlu su künkleri mevcuttur.
Kültürel sürdürülebilirlik açısından yapıldığı dönemin mimari yapım tekniklerini,
malzemelerini ve özellikle de su yapısı olması ile geçmişte varılan teknik düzeyin
belgesini taşımaktadır. Saçak almlığı dışa taşmtılı olarak düzenlenmiştir. Yapınm

köşe pahları da dışa taşmtılı olup yapı malzemesi olarak moloz taş malzeme
kullanılmıştır.

teknik bilgiler
S
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